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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit'es
dhe té fémijéve madhoré. né bazé t& Ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe konttollin e
pasurive, 1€ detyrimes ¢ financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ", me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr. 2475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

dhe me Ligjin Nr. 852012 daté 18.09.20(2.

B ) AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ARMANDO

ata & dorézimit t8 deklarates’

27.03.2014

NéE bazé té nemt 9710 ¢ Ligit ne.9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dbhe kontrallin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[ [nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Kontliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& & verifikojng né t& gjitha
subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritd, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyvruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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| NDRYSHIMET E PASURIVE
DIE
BURIMI I KRLIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s¢é veprimit, vlerén né€ Ieké apo né valuté & pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
bierjes, né mungesé té dokumenteve vlierén ¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni t& gdo lloj
pasuric® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

I Dokumenta |

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ’ Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
, e (Nr. Fletéve)
, | 502 o
l Nje shume te hollash si pasoje e kursimeve | 1.500.000  (Nje  milion e l :

nga paga ime dhe ¢ bashkshortes thine. pesegind mije)
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l

]
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= Objekii i deklarimit (Nem 4, gérma o, b, e ood o ligiil ne 2049 dard 10,04, 2003)
) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1@ drejtat reale mbi w:
b) pasurité e luajishme, t€ regpstrueshme né registrat publike;
el sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leke;
oy vierén ¢ aksioneve, 1€ lelrave me vierd dhe pjesd e kapilalil né zotérn,
d) vierén e likuiditeteve, grendje né cash, né Hogari mjedhése, nd depozité, né bono thesart dhe né huadhénic, né
leké ose nd valutd f huag;
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TE ARDIHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér ¢ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé st orvganizatés, funksionin. natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e t& ardhurave té

tiera gjate krverjes se detyres si deputet,

milion e gjashteginte ¢
njezet e tete ouje ¢
tetedhjete e kater.,)

Krijuara, né leké apo né sokument: ,
| Pérshkrimi i té ardhurave MRl 0 Cie A justifikues
| valuté {me shifra dhe me i !
e “o. | (Nr. Fletéve)
. _ fjalé) _ ok i
Nje shume te hollash si pasoje e pages dhe perlitimeve te | 2.628.084  Leke  (dy

4
Y bl

| Nje shume te hollash si pasoje e pages dhe perfitimeve te
tjera nga hashkshortja st rezultat 1 punes ne bashkioe Fier,

405852 Leke (kater qind
¢ pese mije ¢ tete gind ¢
pese dhjete ¢ dy )

W |
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Nziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit &
deklarimt.

s TE&dhénat pér cmra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konhdencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumin totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t@
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

|- ‘ -
l Shuma e shlyer nga | Gjendja ¢ detyrimit | )
: deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve - deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) \ (me shifra dhe fjalé)
o Py
|
Nétve oy foris Eshed T poaitueshdm, vaziuloni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TFE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ lamiljes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré] q& mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (& detyrimeve

linanciare & t€ zgjedhurve dhe € disa népundsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasunité ¢ disponohen vegmas.
R

) AUTORIZIM
PLER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé ¢ nenit 941, & ligit ne.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve hmanciare té 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sd, gé & veritikomé né (€ giitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendir, pasunté, interesat private dhe detyrimet linanciare, gé ckzistojné né emér

dhe pér Hogariné time.

Shtetasja  IRENA THOMA  SUBASHI, bashkéshorte
¢ Subjektit  ARMANDO NIKOLLA SUBASHI.
Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né tugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Nuk dispono pasur vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
IMIE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén ¢é keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do loj
' pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

| Dokumenta
justifikues
(N1, Fletéve)

Pjesa né

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé |
0

*Objekti i deklarimit (Neni 4, génna a, b, ¢, ¢, dot liggn ne %048, dang 10.04.2003)
a) pasuritd e paluggtshme dhe (& drgjtal reale mbi wo;
b pasurité ¢ luajtshime, 1€ regjistrueshme né regiistrat publiké;
o) sendet me vlerd 1@ veeanld mba 300 000 leke;
¢h vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vigré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né losan mjedhése, né depoxité, ni bono thesan dhe né huadhénie, né
lek@ ose  né valutg 1@ huag;

Nése kv former Ex0E T prrnfaflueeshidn, vazldond 08 ploiésoni ne fotokonie 18 ).
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TE ARDHURAT DHE ANGAZIIIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhc/ose publike me géllim fitimi oze ¢do o] veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krjuar & ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo htimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor € vitit 1
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhoré, Pércaktoni
cmértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te dellarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
| justifiknes & =
| {Nr. Fletéve)

Pérshlorimi i té ardhurave

- 1

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet fmanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et].)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém der né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emira personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
t€ ruajtur kontfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh8gjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| | Shuma e shlyer nga Giendja e detyrimit

' - deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
.. Pérshlorimi i ;[Qt}rrinmvc deri né 31 dhjﬂfﬂr té deri né 31 ﬂhjﬁl’ﬂl" ié justiﬁ[{]]eg

i vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Ny. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

|
e L
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